Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»____________2021 г. №______

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ПРЕДСТАВЛЕНИЯ ОРГАНИЗАТОРОМ АЗАРТНЫХ ИГР СВЕДЕНИЙ, НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО НАДЗОРА ЗА СОБЛЮДЕНИЕМ ТРЕБОВАНИЙ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА О ГОСУДАРСТВЕННОМ РЕГУЛИРОВАНИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ АЗАРТНЫХ ИГР

В соответствии с абзацем вторым подпункта «а» пункта 5 статьи 13 Федеральным законом «О публично – правовой компании «Единый регулятор азартных игр» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (Официальный интернет-портал правовой информации http://pravo.gov.ru, 30 декабря 2020 г.) Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. В пункте 14 Правил представления организатором азартных игр сведений, необходимых для осуществления государственного надзора за соблюдением требований законодательства о государственном регулировании деятельности по организации и проведению азартных игр, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 26 августа 2020 г. № 1291 (Собрание законодательства Российской Федерации, 31 августа 2020, № 35, ст. 5588), после слов «представляют в Федеральную налоговую службу,» дополнить словами «единый регулятор азартных игр,».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 27 сентября 2021 г.

Председатель Правительства
Российской Федерации                                                                     М. Мишустин